Conselho Regional de Educaça o Fí sica da 1ª Regia o
Rio de Janeiro

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 03, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 08/2023
do CREF1, suscitado pela empresa Golden Eventos em 12/05/2023.

Prezados, bom dia!

Ref.: Pregão Eletrônico nº 008/2023 (Proc. Adm nº 38/2023)

Data: 18/05/2023 - 10h

Conforme o Edital de pregão eletrônico nº 008/2023 (Proc. Adm nº 38/2023), dia
18/05/2023, as 10hs, será realizado o pregão eletrônico SRP de Serviços de eventos.
Ao consultar e tentar cadastrar o referido pregão no sistema COMPRASNET verifiquei
que não está aberto para cadastro. O pregão acontecerá ou será suspenso?

--

Sigo à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários,

Atenciosamente,